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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31320033K

2. Data e Regjistrimit 20/01/2023
3. Emri i Subjektit AP Legal and Tax Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga: "Bedri Karapici", Kompleksi Tirana 
Golden Park, seksioni 5/1, Kati 5, Ap. 19, Tirana, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e sherbimeve ne fushen e avokatise dhe ne ato 

fusha qe i sherbejne ketij qellimi. Dhënien e këshillave për 
cështje ligjore, civile, penale, administrative, tatimore dhe 
financiare, personave fizik dhe juridik, shqiptar dhe të huaj. 
Përgatitjen e kërkesave të ndryshme drejtuar institucioneve 
publike apo personave të tretë privatë. Përgatitje të kërkesave 
ankimore kundër vendimeve gjyqësore, akteve të prokurorit, 
organeve të arbitrazhit apo të administratës shtetërore në 
përgjithësi. Përgatitjen e dokumentacionit për personat 
Juridik. Përgatitjen e akteve që duhet të përpilohen para 
noterit. Hartimin e kontratave apo marrëveshjeve të tjera me 
palë private ose publike. Pjesëmarrjen si mbrojtës gjatë 
gjithë fazave të procedimit penal. Përfaqësimin e palëve 
gjatë proceseve civile, administrative etj. Përfaqësimi në 
raste aksidentesh, dëmshpërblimi pasuror dhe jopasuror.  
Eresta Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 16/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErkinQiraxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AP Legal and Tax Consulting
E-Mail: aplegalandtax@gmail.com  
Telefon:  0688536805 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-067532-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B00202-0C23-46D6-88FE-03D000B17042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAC1695-5316-4068-8E54-731987B9CF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA17932-B583-48B0-B304-F4FF2A296F49

